
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3V 03. ZD2D №

ст-ца Павловская

Об утверждении перечня организаций, деятельность которых допустима 
на территории муниципального образования Павловский район, в 

условиях ограничительных мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского края

В целях выполнения пункта 5 постановления главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского 
края», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень организаций, деятельность которых допустима на 
территории муниципального образования Павловский район, в условиях 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края 
(далее - Перечень) в период с 31 марта по 5 апреля 2020 года (приложение).

2. Руководителям организаций, указанных в Перечне, выдать 
специальный пропуск сотрудникам, форма которого утверждена приложением 
к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий 
(карантина) на территории Краснодарского края».

3. Начальнику отдела по взаимодействию со средствами массовой 
информации администрации муниципального образования Павловский район 
(B.C. Харитонова) разместить настоящее постановление на сайте 
администрации муниципального образования Павловский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зуев



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Павловский район, 

от 3 /. ОЪ. 2Q?&N°

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, деятельность которых допустима на территории муниципального 

образования Павловский район, в условиях ограничительных мероприятий 
(карантина) на территории Краснодарского края

№
п/п

Наименование
организации Юридический адрес

Основание для 
включения в 

перечень

1.

ИП Мордань Игорь 
Олегович

352065
Краснодарский край 
Павловский район 
ст.Атаманская 
ул.Ленина,8 49-3-88

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

2.

ИП Сорока Василий 
Анатольевич

352065
Краснодарский край 
Павловский район 
ст.Атаманская 
ул.Шевченко, 56

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

о J .

Р1П Кундалёв Геннадий 
Владимирович

352065
Краснодарский край 
Павловский район 
ст.Атаманская 
ул.Ленина, 10 А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

4.

ИП Ш алухин Владимир 
Ильич

352065
Краснодарский край 
Павловский район 
ст. Атаманская 
ул. Кооперативная, 
4/Б

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

5.

Р1П Ж уляева Людмила 
Викторовна

352065
Краснодарский край 
Павловский район 
ст. Атаманская 
ул. Жлобы, 68Б

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

6.

Р1П Анисимова Елена 
Александровна

352065
Краснодарский край 
Ленинградский район 
пос. Уманский 
ул.Северная, 16 кв.1 тел. 8- 
918-036-86-95 Роман

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары



2

7.

ИП Горбунов Евгений 
Михайлович

352065
Краснодарский край 
Павловский район 
ст.Атаманская 
ул. Ж лобы,90

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

8.

ИП Головко Алексей 
Иванович

ст.Веселая, ул.Ленина, 22 Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

9.

ИП Арутюнян Надежда 
Васильевна

ст.Веселая, ул.Ленина, 40 Б Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

10.

ИП Телещук Михаил 
Васильевич

ст.Веселая, ул.Ленина, 40 Д

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

11.

Р1П Герман Ольга Ю рьевна ст.Веселая, ул.Кирова, 19 Б Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

12.

ИП Ю ркина Евгения 
Петровна

ст.Веселая, ул.Ленина, 40 Г Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

13.

Р1П Козинец Виктор 
Анатольевич

ст.Веселая, ул.Ленина, 40 К Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

14.

Р1П Аброськина Нина 
Васильевна

ст. Незамаевская, 
ул. Ленина 6Е

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

15.

Р1П Пасенова Фанта 
Дурсуновна

ст. Незамаевская 
ул.Ленина,24

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

16.

ИП Черевко Елена 
Николаевна

ст. Незамаевская 
ул.Пролетарская,89/А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары



'•у
J

17.

ИП Бескоровайная Анжела 
Николаевна

ст. Незамаевская
ул. Октябрьская (район
рынка)

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

18.

ИП Козинец Александр 
Викторович

ст. Незамаевская 
ул.Октябрьская, 24Ж

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

19.

ИП Клименко Владимир 
Петрович

ст. Незамаевская 
ул.Ленина, 19

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

20.

ИП Никонов А.Г. ст. Новолеушковская 
пер.Тихий 19

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

21.

ИП Сабуров Р.В. Ст. Новолеушковская 
ул.Красная №  54

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

22.

ИП Кремезная О.В. ст. Новолеушковская 
ул.Ш кольная № 98

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

23.

ИП Курганская Е.В. ст. Новолеушковская 
ул.Жлобы, 118

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

24.

ИП Литвиненко А.Н. ст. Новолеушковская 
ул.Глиняная, 102

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

25.

ИП Рогова Е.И. ст. Новолеушковская 
ул. Красная, 33-а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

26.

ИП Зубко В.П. ст.Новолеушковская 
ул.Ш евченко ,97

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

27.
ИП Жищенко В.А. ст. Новолеушковская 

ул.Кирпичная ,88
Объект розничной 
торговли



4

реализующий
продовольственные
товары

28.

ИП Брицына Т.И. ст. Новолеушковская 
ул.Глиняная, 133-а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

29.

Р1П Ковалева И.П. ст. Новолеушковская 
ул.Комсомольская, 84

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

30.

ИП Согоян С.Г. ст. Новолеушковская 
ул.Красная.226

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

31.

Р1П Жищенко В.А. ст. Новолеушковская 
ул.Жлобы,103

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

32.

ИП Пономаренко О.Н. ст.Новолеушковская 
ул.Ленина ,194

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

ЛJ J.

ИП Халапян К.Ю. ст.Новолеушковская ул. 
Ж лобы,70

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

34.

Р1П Бадерина О.Ю. ст.Новолеушковская ул. 
Глиняная ,2

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

35.

Р1П Попов А.Б. ст.Новолеушковская ул. 
Красная,35

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

36.

ИП Фетисова Яна 
Владимировна

ст-ца Новопетровская, 
ул .Баумана, 35

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

37.

Р1П Жук Светлана 
Николаевна

ст-ца Новопетровская, 
ул.Ш кольная, 14

Объект розничной 
торговли 
реализующий 
продовольственные



5

товары

38.

ИП Литвиненко Алексей 
Николаевич

ст-ца Новопетровская. 
Ул.Ленина, 27

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

39.

ИП Анисимова Елена 
Александровна

ст-ца Новопетровская, ул. 
Ленина, 32

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

40.

ИП Кулик Наталья 
Владимировна

ст-ца Новопетровская, 
ул.Ленина, 25 Г

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

41.

ООО «АЛОИС» 
Магазин «Продукты»

Сидоренко Ольга 
Николаевна

352052 Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская 
ул.Кооперативная,50

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

42.

ИПКузнецова Анна 
Алексеевна

352052 Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская 
ул.Кооперативная,40

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

43.

ИП Кузнецова Ирина 
Николаевна

352052 Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская 
ул.Кооперативная,27/а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

44.

ИП Черкашина Евгения 
Сергеевна

352052 Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская 
ул.Калинина,29/а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

45.

ИП Баранникова Елена 
F еннадьевна

352052 Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская 
ул.Ленина, 39,а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

46.

ООО «Реал»
Магазин «Продукты» 
Красноход Александр 
Евгеньевич

352052 Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская 
ул.Ленина, 45 А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

47.

ИП Брижак Татьяна 
Михайловна

352052 Краснодарский край 
Павловский район ст. 
Новопластуновская 
ул.Свердлова, 24 А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары



6

48.

ИП Мирная Елена 
Евгеньевна

352051
Краснодарский край, 
Павловский район, хутор 
Междуреченский 
ул.Ленина,230

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

49.

ИП Козаренко Людмила 
Анатольевна

352052 Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская 
ул.Кооперативная, 40 а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

50.

ИП Конутенко Галина 
Анатольевна

352052 Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская ул. 
Кирова, 37 а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

51.

ИП Ш уникова Наталья 
Борисовна

352052
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская 
ул.Ленина, 346

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

52.

ИП Ржевский Михаил 
Иванович

352051, Краснодарский край, 
Павловский район, хутор 
Междуреченский ул. Ленина, 
83 А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

53.

ИП Пасенова Н.Р. п.Северный, ул.Ю билейная, 
8

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

54.

ИП Ш амрай А.А. х.Красный, ул.Советская, 167 Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

55.

ИП Зубков А.Г. п.Северный, 
ул.Ю билейная

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

56.

Р1П Телещук М.В. п.Северный,
ул.Первомайская, 21

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

57.

ИП Ш амрай А.А. х. Красный,
ул.Советская, 319 а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

58.
Р1П Зенина С.Т. х. Красный, 

ул. Советская, 54
Объект розничной 
торговли



7

реализующий
продовольственные
товары

59.

ИП Пивень Елена 
Александровна

п. Октябрьский, 
ул.Победы

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

60.

ИП Лазариди Надежда 
Константиновна

п. Октябрьский, 
ул.Советская 41 А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

61.

ИП Омеланенко Николай 
Г ригорьевич

х. Ленинодар, 
ул.Мира 74

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

62.

ИП Курбатова Наталья 
Ивановна

х.Ленинодар ул.Ленина48 Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

63.

ИП Омеланенко Николай 
Г ригорьевич

х. Средний Челбас 
ул.Советская 147 А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

64.

ИП Русина Ольга 
Анатольевна

х.Средний Челбас 
ул.Советская 108

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

65.

ИП Пеннер Борис 
Яковлевич

х. Средний Челбас 
ул.Молодежная 8

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

66.

ИП Пеннер Юрий 
Борисович

х. Средний Челбас 
ул.Молодежная 8/1

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

67.

ИП Омеланенко Татьяна 
Григорьевна

п. Октябрьский 
ул. Советская

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

68.

Р1П Скрипникова Ольга 
Олеговна

п. Октябрьский 
ул.Советская 37а

Объект розничной 
торговли 
реализующий 
продовольственные



8

товары

69.

ИП Ситник Людмила 
Алексеевна

п. Южный 
ул. Кирова б/н

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

70.

ИП Скрипникова Ольга 
Олеговна

п. Набережный 
ул. Гагарина б/н

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

71.

ИП Аксенова Людмила 
Николаевна

п. Октябрьский 
ул.Советская б/н

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

72.

ИП Бабасьева Зоя 
Николаевна

х.Бейсужок 
ул.Горная б/н

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

73.

ИП Поладычев Николай 
Алексеевич

п.Октябрьский 
ул.Калинина 4

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

74.

ИП Омеланенко Николай 
Г ригорьевич

х.Средний Челбас 
ул. Мол одежная

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

75.

ИП Лазарь Геннадий 
Петрович

х.Ленинодар 
ул.Мира 39

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

76.

ИП Бойко 
Г еннадий 
Васильевич

ст. Старолеушковская 
ул. Первомайская, 5

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

77.

ИП Селюжцская Ирина 
Вячеславовна

ст. Старолеушковская 
ул. Кооперативная,!

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

78.

ИП Васысо 
Елена
Александровна

ст. Старолеушковская 
ул. Комсомольская, 22

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

79. ИП Вижанков ст. Старолеушковская ул. Объект розничной



9

Федор
Васильевич

Первомайская, 22 торговли
реализующий
продовольственные
товары

80.

ИП Голуб
Сергей
Алексеевич

ст. Старолеушковская 
ул. Пионерская, 16

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

81.

Р1П Полякова
Любовь
Викторовна

ст. Старолеушковская 
ул. Красная, 19

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

82.

ИП Синеокий Николай 
Николаевич

ст. Старолеушковская 
ул. Пионерская, 13

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

83.

Р1П Ермаков
Анатолий
Викторович

ст. Старолеушковская 
ул. Народная,28

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

84.

Р1П Розенкова
Надежда
Александровна

ст. Старолеушковская 
ул. Ленина,52а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

85.

ИП Фоменко Юлия 
Александровна

ст. Старолеушковская 
ул. Украинская, 45

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

86.

Р1П Савицкий А.Д. ст. Старолеушковская 
ул. БузинскаяД

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

87.

Р1П Степанова Ирина 
Анатольевна

ст. Старолеушковская 
ул.Жлобы д.1А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

88.

Р1П Грищенко Екатерина 
Ивановна

ст. Старолеушковская 
ул. Украинская, 48

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

89.
ИП Голуб Тамара 
Эдуардовна

ст. Старолеушковская 
ул. Народная, За

Объект розничной
торговли
реализующий



10

продовольственные
товары

90.

ИП Павлюк Юлия 
Александровна

ст.Старолеушковская 
ул. Комсомольская, 1а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

91.

ИП Дмитриев Илья 
Николаевич

ст. Старолеушковская ул. 
Первомайская, 34а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

92.

ИП Пархоменко Жанна 
Анатольевна

ст. Старолеушковская ул. 
Первомайская, 5

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

93.

ИП Нога Татьяна 
Александровна

ст. Старолеушковская 
ул. Украинская, б/н

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

94.

ИП Шатырько Сергей 
Васильевич

ст. Старолеушковская 
ул. Ленина ,45

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

95.

Р1П Наумик Татьяна 
Владимировна

ст. Старолеушковская 
ул. Ленина ,48

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

96.

Р1П Назаренко Александр 
Алексеевич

ст. Старолеушковская, ул. 
Первомайская,4

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

97.

Р1П Тонюк Светлана 
Степановна

ст. Старолеушковская 
ул. Кирова,2

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

98.

Р1П Курдияшко Владимир 
Алексеевич

ст. Старолеушковская 
ул. Первомайская,6

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

99.

Р1П Буханцева Надежда 
Степановна

ст. Старолеушковская 
ул. Жлобы, 21

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары



11

100.

ИП Соловьева 
Елена
Анатольевна

ст. Украинская
ул. Б-Хмельницкого, 17

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

101.

ИП Рубан Галина 
Ивановна

ст. Старолеушковская 
ул. Первомайская, 12

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

102.

ИП Ш остик Наталья 
Ивановна

х.Упорный, 
ул. Ленина 286

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

103.

ИП Загорулько Марина 
Васильевна

х.Упорный, 
ул. Ленина 155а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

104.

ИП Черевко Алексей 
Владимирович

х.Упорный, 
ул. Ленина 286

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

105.

ИП Плескач Альбина 
Генадьевна

х.Упорный, 
ул. Ленина 271а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

106.
ООО «Подворье» 
Директор Барсук Татьяна 
Леонтьевна

ст. Павловская, 
ул. Горького, 292

Осуществлять 
доставку еды

107

ООО «Павловский 
торговый комплекс 
(центр)»
Райко Александр 
Александрович

ст. Павловская, 
ул. Короткая, 13

Осуществление
деятельности
предприятия.
Необходима
постоянная охрана
объекта

108

ООО «Наши магазины» 
Сухомлинова Елена 
Андреевна

ст. Павловская, ул. 
Преградная, 4

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

109

ИП Колбасенко Геннадий 
Викторович

ст. Павловская,
ул. Комсомольская, 34

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

110
Р1П Фролова Ирина 
Владимировна

ст. Павловская, 
ул. Чкалова, 16

Объект розничной 
торговли



12

реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

111.

ООО «Тон» 
Перецкас Сергей 
Антонович

ст. Павловская, 
ул. Советская, 77

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

112.

ИП Перецкене Вера 
Александровна

ст. Павловская, 
Калинина, 104 6

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

113.

ЗАО КПП «Павловский», 
Вербовой Вячеслав 
Александрович

ст.Павловская, 
ул.Гладкова,!/ 
ст.Новолеушковская, 
ул.Красная,21
ст.Павловская, ул.Щ орса,28

хлебопекарное
предприятие

114.

ИП Романенко Вера 
Викторовна

ст.Новопластуновская, 
ул.К.Маркса,14/ 
ст.Новопластуновская, 
ул.Ленина,45А

хлебопекарное
предприятие

115.
Р1П Арутюнян Армен 
Амаякович

ст.Павловская, ул.Советская, 
76 кв.5/ ст.Павловская, 
ул .Хлебная, 9

хлебопекарное
предприятие

116.

ООО «АГРОТРЕИД», 
Давтян Карен Лориси

ст.Павловская, ул.Петра 
Слюсарева, 44/ 
ст.Павловская, ул.Петра 
Слюсарева, 44, 
ст.Павловская,ул.Чкалова, 3

хлебопекарное
предприятие

117.
ИП Мовсесян Владимир 
Муратович

ст.Павловская, ул.Гладкова, 
д.43, кв.21/ ст.Павловская, 
ул.Первомайская, 1

хлебопекарное
предприятие

118
ИП Пономаренко Наталья 
Александровна,

пос.Северный, 
ул.Ю билейная,4

хлебопекарное
предприятие

119
«Суши экспресс» 
Р1П Сай Надежда 
Трофимовна

станица Павловская, улица 
Гладкова, 9

Осуществление 
доставки еды

120
Бар «Беседка»
Р1П М ельникова Ольга 
Васильевна

станица Павловская, улица 
Горького, 298

Осуществление 
доставки еды

121
Закусочная «Петрович» 
ИП Ляховка Е.В.

станица Павловская, улица 
Азовская, 85 б

Осуществление 
доставки еды

122
Закусочная «Хот-дог» ИП 
Р1П Белозеров B.C.

ст. Павловская ул. Ленина,25 Осуществление 
доставки еды

123
Закусочная,
ИП Наниев А.Г.

станица Павловская, улица 
Горького, 271

Осуществление 
доставки еды

124
"Шаурма"
ИП Мороз Светлана 
Васильевна

станица Павловская, улица 
Заводская, ЗЗА/2

Осуществление 
доставки еды

125 Шаурма №1 станица Павловская, улица Осуществление



13

ИП Грибенюк Н.Н. Советская, 54а доставки еды

126. Кафе ИП Ш лома И.В. станица Павловская, улица 
Горысого, 311

Осуществление 
доставки еды

127.
Кафетерий «Братишка 
Джонни»
ИП Иванов Г.В.

ст. Павловская ул. Ю- 
Ленинцев, 218

Осуществление 
доставки еды

128. Ресторан «Корчма» ООО 
«Дары природы»

станица Павловская, улица 
Пушкина, 264

Осуществление 
доставки еды

129.
Дом панды
ИП Савенков Павел
Борисович

Станица Павловская, улица 
Крупской, 226

Осуществление 
доставки еды

130. Фудбар
ИП Кан Анатолий Ильич

Станица Павловская, улица 
Крупской, 235

Осуществление 
доставки еды

131. Шаурма
ИП Ленский А.А.

Станица Павловская, улица 
Гладкова, 1е

Осуществление 
доставки еды

132. ООО «Объединенный 
оператор»

ФАД М-4 «Дон» ПВП 1119,5 
ПВП 1195

Предоставление услуг 
населению

133.

ООО «Полигон ЖБИ» 352040, Краснодарский край, 
ст. Павловская, 
ул. Тупиковая,3

Для обеспечения 
охраны и 
предотвращения 
проникновения на 
территорию объекта с 
целью хищения 
товаров и изделий.

134.

ООО «Мосстрой 31 Юг» 352040, Краснодарский край, 
ст. Павловская, 
ул. Советская, 60

Для обеспечения 
охраны и 
предотвращения 
проникновения на 
территорию объекта с 
целью хищения 
товаров и изделий.

135.

ООО «Элора» 352040, Краснодарский край,
ст. Павловская,
ул. Промышленная, 4

Для обеспечения 
охраны и 
предотвращения 
проникновения на 
территорию объекта с 
целью хищения 
товаров и изделий.

136.

ИП Ж ицкий А.В. 352040, Краснодарский край, 
ст. Павловская, Промзона, 1

Для обеспечения 
охраны и 
предотвращения 
проникновения на 
территорию объекта с 
целью хищения 
товаров и изделий.

137.

ООО «Новолеушковский 
завод стройматериалов»

352070. Краснодарский 
край, Павловский район, 
станица Новолеушковская, 
Кирпичная улица. 3

Для обеспечения 
охраны и 
предотвращения 
проникновения на 
территорию объекта с 
целью хищения 
товаров и изделий.



14

138.

ООО «Сафия» 352040. Краснодарский 
край, Павловский район, 
станица Павловская, улица 
Юных Ленинцев, 234-а

Мед. услуги 
населению

139.

ООО «Ник» 352040. Краснодарский 
край, Павловский район, 
станица Павловская, улица 
Жлобы, дом 169

Мед. услуги 
населению

140.

Медицинская лаборатория 
CL

352040. Краснодарский 
край, Павловский район, 
станица Павловская, улица 
Первомайская, дом 16

Мед. услуги 
населению

141. ИП Рак Н.А. ст-ца Павловская, ул, 
Гладкова, 18а

Ритульные услуги

142. ИП Радуль E.JI. ст-ца Павловская, ул. 
Гладкова, 18а

Ритульные услуги

143. ИП Радуль E.JI. ст-ца Павловская, ул. 
Первомайская, 5

Ритульные услуги

144. ИП Рощенко Е. И. ст-ца Павловская, ул. 
Кирова, 10

Ритульные услуги

145. ИП Кирий А.Е. ст-ца Павловская, ул. 
Чкалова, 3

Ритульные услуги

146. ИП Отришко А.В. ст-ца Павловская, ул. 
Гражданская, 82

Ритульные услуги

147. ИП Радуль А Л . ст-ца Павловская, ул. 
Кооперативная, 4

Ритульные услуги

148.

ИП Цымбал Ольга 
Александровна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Береговая, 23

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

149.

Якунин Алексей 
Васильевич ст.Павловская 
ул. ЗапречнаяЛ 83

ст.Павловская, 
ул.Ленина, 18 а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

150.

000«П авловскаярайгаз" 
Бескровная Юлия 
Викторовна ст. Павловская 
ул. Парковая,78

ст.Павловская, 
ул.Преградная,4

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

151.

Мосенцева Оксана 
Владимировна 
Ст.Павловская, ул.Красная, 
113

ст.Павловская, 
ул.Красная, 113

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

152.

Лукьяненко Евгений 
Анатольевич,ст.Павловская 
у л Лукьяненко, 2 8

ст.Павловская 
ул.Октябрьская, 340

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары



15

153.

ИП Смоловик Людмила 
Петровна

ст. Павловская, ул. Горького, 
205

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

154.

Коваль Елена Николаевна 
Павловская ст- 
ца,ул.Розовая,д. 123

ст. Павловская, 
ул. Ленина, 18 а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

155.

ИП Григоренко Вячеслав 
Г еннадьевич

ст.Павловская 
ул.Короткая, 13

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

156.

Рыбаков Игорь 
Александрович

ст.Павловская,
ул. Юных Ленинцев ул,154а

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

157.

ООО «Реал»
«Реал» Красноход А.Е.,

ст.Павловская, 
ул.Крупской, 207

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

158.

Лях Михаил Викторович 
ст-ца Павловская, ул Юных 
Ленинцев, 143

ст.Павловская, 
ул.Заречная, 217

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

159.

ООО «Фаворит 1» 
Калашник Т.В. 
ст. Павловская, 
ул.Горького, 113

ст. Павловская, 
ул.Горького, 113

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

160

ООО «Фаворит 2» 
Калашник Т.В. 
ст. Павловская, 
ул.Горького, 113

ст. Павловская, 
ул.Горького, 223

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

161

ИП Ж укова Ирина 
Ивановна 
ст. Павловская, 
ул.Пушкина, 266

ст. Павловская, 
ул.Горького, 273

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

162

Жукова И.И. 
ст. Павловская, 
ул.Пушкина, 266

ст.Павловская, 
ул.Базарная, 102

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары



16

163.

ООО «Галактика» 
Жукова И.И. 
ст. Павловская, 
ул.Пушкина, 266,33060

ст. Павловская, 
ул.Горького, 219

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

164.

ИП Астахов Олег Ю рьевич 
ст. Павловская, 
ул.Октябрьская, 10

ст. Павловская, 
ул.Октябрьская, 106

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

165.

Ямушева О.Н. 
ст. Павловская, 
ул.Октябрьская, 196

ст. Павловская, 
ул.Щорса, 21

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

166.

Артемов Е.В. 
ст. Павловская, 
ул.Калинина, 29

ст.Павловская, 
ул.Короткая, 13

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

167.

ООО «Рубин»
Бутко Игорь Викторович.
ст. Павловская,
ул. Новопочтовая, 31/61

ст. Павловская,
ул.Калинина, Проезжая

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

168.

ООО «ЗАГОТСНАБ» 
«Продукты»
Гуреев Владимир 
Владимирович 
Ст. Павловская, 
ул.Горького, 225

ст. Павловская, 
ул.Горького, 279

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

169.

Г уреев Владимир 
Владимирович

ст.Павловская, 
ул.Горького, 48А/4

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

170.

ООО «Альфа» 
Сушко А.И. 
ст.Павловская, 
ул.Рабочая,131

ст. Павловская, 
ул.Горького, 177

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

171.

Мажник Т.В. 
хутор Новый, 
ул.Колхозная, 24

хутор Новый, 
ул.Колхозная, 24

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

172.

ИП Колбасенко Геннадий 
Викторович 
ст.Павловская, ул. 
Комсомольская, 32

ст.Павловская,
ул. Комсомольская, 32

Объект розничной 
торговли 
реализующий 
продовольственные



17

товары

173.

ИП Чилингарян Юрик 
Сергеевич 
ст. Павловская, ул. 
Горького, 326

ст. Павловская, 
ул. Горького, 187

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

174.

Жбанов А.Л.
ст. Павловская,
ул. Карл а Маркса, 76,

ст.Павловская,
ул.Ю ных ленинцев, 239/а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

175.

Лях Михаил Николаевич. 
ст.Павловская, 
у л. Горького, 337

ст.Павловская, 
ул.Горького, 337

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

176.

Шумко Наталья 
Станиславовна, 
ст.Павловская, 
ул. Чкалова, 11

ст.Павловская, 
ул. Чкалова, 11

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

177.

Петренко Я.А. 
ст.Павловская, 
Октябрьская, 445

ст.Павловская, 
ул.Горького, 48-а/5

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

178.

Воротников И.В. 
Ст.Павловская, 
Пащенко, 17

ст. Павловская ул, 
Октябрьская, 130

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

179.

Кисилева Елена 
Николаевна 
ст.Павловская 
ул.Крупской 121 а

ст. Павловская 
ул. Крупской, 121-а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

180.

ДП ООО ТД "Победа" 
Черненко И.В. 
ст.Каневская, улица 
Горького, 123

ст-ца Павловская, 
улица Г орького, 293

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

181

ООО «Торговый Дом ЗАО 
" Племзавод " Воля ", 
магазин № 9

ст-ца Павловская Промзона 
(р-н мясокомбината)

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

182

Акинина Наталья 
Николаевна, 
ст.Павловская 
ул .Пролетерская, 16

ст.Павловская 
ул.Советская, 75А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары



18

183.

Мирошниченко Мария 
Дмитриевна

ст.Павловская 
ул.Крупской,226 б

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

184.

Ляшенко Яна Васильевна,
ст.Павловская
ул.Крестьянская, 105

ст.Павловская
ул.Крестьянская, 105

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

185.

Чехутский Юрий Иванович
ст.Павловская
ул.Базарная,85

ст.Павловская 
ул.Советская, 52

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

186.

Марченко Лариса 
Ивановна

ст.Павловская 
ул.Спартаковская,5

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

187.

Милосердов Владимир 
Александрович

ст.Павловская 
ул.Кирова,36

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

188.

Бусько Ирина Викторовна ст.Павловская 
ул.Кирова,Зв

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

189.

Бутко Игорь Викторович.
ст. Павловская,
ул. Новопочтовая, 31/61

ст.Павловская
ул.КубанскаяДб

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

190.

Стрюк Инна Владимировна
ст. Павловская,
ул.Ю ных Ленинцев,д.45

ст.Павловская ул. 
Гражданская, 107

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

191

Басенко Любовь 
Васильевна

ст. Павловская ул. 
Магистральная,23

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

192

ИзвековаЛюдмила
Ивановна

ст. Павловская ул. 
Рабочая,97/1

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары



19

193.

ИП Бутко Галина 
Владимировна

ст. Павловская, ул. 
Халтурина,75

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

194.

Мараев Александр 
Г еоргиевич

ст. Павловская, ул. 
Горького,331

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

195.

Корниченко Евгений 
Иванович

ст. Павловская, ул. 
Космическая,21

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

196.

Перецкене Вера 
Александровна

ст. Павловская, 
ул. Калинина 104/Б

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

197.

Иванов Дмитрий 
Александрович 8 909 
449 77 31

ст. Павловская, 
ул. Калинина 104/Б

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

198.

Корниченко Евгений 
Иванович

ст.Павловская
ул. Промышленная, 44
(Советская,)

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

199.

Иванов Г. В. 
ст. Павловская, 
ул.Рабочая, 109

ст.Павловская 
ул. Заводская,33 А

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

200.

Николайчук Елена
Валентиновна
ст-ца Павловская,
ул.Богдана Хмельницкого,
д 46

ст.Павловская, 
ул.Горького, 270

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

201.

Ж данова Светлана 
Николаевна

ст.Павловская, 
ул.Горького, 270

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

202.

Абдулаев Артур Мусаевич 
ст Крыловская, 
ул. Крупской, 8

ст.Павловская, 
ул.Горького, 270

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

203. Агошков Евгений ст.Павловская, Объект розничной



20

Анатольевич, 
ст.Павловская, 
Спартаковская ул, д. 151

Заречная, 197/А торговли
реализующий
продовольственные
товары

204.

Ровный Дмитрий 
Николаевич 
с. Краснопартизанское, 
ул. Ш кольная,31

с. Краснопартизанское, 
ул. Школьная, 98

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

205.

Ляховка Екатерина 
Петровна 
ст. Павловская, 
ул.Пушкина, 47/А

ст. Павловская 
ул.Советская, 52/В

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

206.

Бутко Людмила
Анатольевна
ст. Павловская.
ул.Пионерская 1-я,д. 11

ст. Павловская, 
ул. Рабочая, 70

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

207.

Олефир Владимир 
Викторович

ст. Павловская, 
ул. Горького, 218

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

208.

Бойко Константин 
Юрьевич 
ст. Павловская, 
ул. Крупской, 347

ст. Павловская, 
ул. Горького, 480

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

209.

Ермоленские ООО 
Раздолье 
Сырцева Марина 
Вячеславовна

ст-ца Павловская, 
ул Чкалова, 3/2

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

210.

Жуляков Максим 
Вячеславович

ст-ца Павловская, 
ул Короткая, 1 За/1

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

211.

Стрюк Инна Владимировна
ст. Павловская,
ул.Ю ных Ленинцев,д.45

ст.Павловская 
ул. Октябрьская,202

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

212.

Петренко Я.А. 
ст.Павловская, 
Октябрьская, 445

ст.Павловская 
ул. Октябрьская,445

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

213. Мамаджанян С.А. ст.Павловская Объект розничной



21

г Ростов,
ул Ташкентская, 41

ул Горького, 391 торговли
реализующий
продовольственные
товары

214.

Ш атырко Сергей 
Васильевич ст. 
Старолеушковская, ул 
Ленина, 45

ст. Павловская, 
ул. Горького, 404

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

215.

Брызгин Сергей 
Дмитриевич 
ст-ца Павловская 
ул. Толстого, 12/2

ст. Павловская 
ул. Советская,72

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

216.

Бурова Ольга Игоревна ст.Павловская, 
ул. Базарная ,291

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

217.

Кваша
Евгений Александрович

ст.Павловская, 
ул. Полевая, 1/1

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

218.

Пономарь Валентина 
Дмитриевна 
ст-ца Павловская, 
ул Ю ных Ленинцев, 156

ст-ца Павловская, 
ул Короткая, 13/Б

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

219.

Чуркин Александр 
Валентинович 
ст-ца Павловская, 
ул Победы, 77

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая, 13

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

220.

Бабаева Индира 
Магомедовна 
г.Нальчик, 
ул. Бр. Озовых д.5

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая,31

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

221.

Шутько Александр 
Александрович 
Павловская ст., 
Красная ул, д. 125

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая,31

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

222.

Клименко Лариса 
Алексеевна 
Павловская ст., 
Луговая ул, д. 15, кв.1

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая,31

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

223. Клименко Лариса 
Алексеевна

ТК "Центр" 
ст.Павловская

Объект розничной 
торговли



Павловская ст., 
Луговая ул, д. 15, кв.1

ул.Короткая,31 реализующий
продовольственные
товары

224.

Кожемяк Ольга 
Ивановна,Ст.Павловская 
ст., Шевченко ул, д.1

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая,31

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

225.

Шульга Тамара 
Николаевна 
Павловская ст.,
Богдана Хмельницкого ул, 
Д.29

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая,31

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

226.

Зарицкий Андрей 
Владимирович 
Новопластуновская ст., 
Молодежный пер, д.З, кв.1

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая,31

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

221.

Шалухин Владимир Ильич 
Атаманская ст,
Пушкина ул, д .87, корп.А

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая,31

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

228.

Асосков Петр Михайлович 
Павловская ст.,
Проезжая ул, д.21

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая,31

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

229.

Вирченко Людмила 
Викторовна Павловская 
ст., Пролетарская ул, д. 102

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая, 13

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

230.

Калинина Лидия 
Викторовна Павловская 
ст., Пушкина ул, д.301

ТК "Центр" 
ст.Павловская 
ул.Короткая, 13

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

231.

ИП Хачатрян Лена 
Лерниковна Павловская 
ст-ца,ул.Жлобы, 161

ТК "Центр обуви" 
ст.Павловская 
ул. Горького,285

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

232.

ИП Хачатрян Лена 
Лерниковна Павловская 
ст-ца,ул.Жлобы, 161

ст.Павловская 
ул. Жлобы, 161

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

I d j .
Ковалев
Василий Михайлович

ст.Павловская 
ул. Жлобы, 161

Объект розничной 
торговли 
реализующий не



23

продовольственные 
товары первой 
необходимости

234

Коротких Михаил 
Сергеевич с
Краснопартизанское, ул 
Советская,39

с. Краснопартизанское, 
ул Советская,39

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

235

Пьявка Владимир 
Павлович

Краснопартизанское, 
ул КрестьянскаяД

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

236

Шевченко Н.И. 
ст. Павловска, 
ул. Кирова,32

ст.Павловская, 
ул.Азовская, 85а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

237.

Баранник Елена 
Г еннадьевна 
ст.Павловская ул.М ира,8

ст. Павловская, 
ул. Гладкова б/н

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

238.

Лукьяненко Е.А., 
ст.Павловская, 
ул. Горького, 372

ст.Павловская, 
ул. Горького, 372

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

239.

Ковалёв Василий 
Михайлович. 
ст.Павловская, ул.Южная

ст.Павловская, 
ул.Крестьянская, 42

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

240.

Левченко В.А. 
ст.Павловская 
ул.Октябрьская,269

ст.Павловская, 
ул. Ленина, 32

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

241.

Лях Михаил Викторович 
т-ца Павловская, ул Юных 
Ленинцев, 143

ст. Павловская, 
ул.Горького, 472

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

242.

Иванов В.Г.
ст. Павловская, ул.Рабочая, 
109

ст. Павловская, 
ул.Жлобы, 215

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

243.
Ванжа Е.И. 
ст. Павловская, 
ул.Кирова, 58

ст.Павловская, 
ул.Магистральная,2А

Объект розничной
торговли
реализующий



24

продовольственные
товары

244

Ст. Павловская 
ул. Ю жная, 7

ст. Павловская 
ул. Крестьянская, 44

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

245

Бескровная 
Юлия Викторовна 
ст. Павловская ул. 
Парковая,78

ст. Павловская
ул. Большевистская, 31

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

246

ИП Ходырева Наталья 
Григорьевна

ст.Павловская, 
ул. Лермонтова, 62

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

247.

Белокобыленко Сергей 
Михайлович

ст. Павловская, 
ул. Горького, 416

Объект розничной 
торговли 
реализующий не 
продовольственные 
товары первой 
необходимости

248.

Лях Михаил Викторович
Павловская ст-ца,
ул.Ю ных Ленинцев,дЛ43

Павловская
ст-ца,ул.Советская, 52/Г

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

249.

ООО "Торгсервис 123" 
ООО "КДВ Розница"

ст. Павловская 
ул.Молодёжная, 6

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

250.

Граченко
Геннадий Николаевич 
ст-ца Павловская, ул 
Толстого, 40

х. Шевченко, 
ул. Длинная, 57

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

251.

Якунин Алексей 
Васильевич 
ст.Павловская 
ул. 3апречная,183

Торговый центр "Радуга" 
ст.Павловская, 
ул.Ленина,18 а

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

252.

000«П авловскаярайгаз"
«Продукты»
Бескровная Юлия 
Викторовна 
ст. Павловская ул. 
Парковая,78

ст.Павловская,
ул.Преградная,4

Объект розничной
торговли
реализующий
продовольственные
товары

253. МУП «Аптека №460» ст.Павловская, 
ул. Базарная, 186

Аптеки

254. Аптека МУЗ ЦРБ ст.Павловская, Аптеки



25

ул .Первомайская, 14

255 ООО «ЦКУ Медея» аптека 
№15 «Твой доктор»

Ст.Павловская, 
ул.Пушкина, 240

Аптеки

256 Аптека «Вита+1» ст.Павловская, 
ул. Базарная, 295

Аптеки

257 Аптека №2 «Вита+» ст.Павловская, 
ул.Короткая, 13

Аптеки

258 ООО «Пульс» ст.Павловская, 
ул.Горького, 271

Аптеки

259 ООО «Пульс» ст.Павловская, 
ул.Горького, 289

Аптеки

260 ООО «Пульс» аптечный 
пункт

ст.Павловская, 
ул. Горького, 270

Аптеки

261 ООО «Пульс-Фарм» 
аптечный пункт

ст.Павловская, 
ул. Короткая, 13

Аптеки

262 ООО МТПФ Фармация» 
Аптека №7

ст.Павловская, 
ул.Базарная, 282а

Аптеки

263. ООО МТПФ Фармация» ст.Павловская, 
ул.Горького, 292

Аптеки

264. Аптечный пункт №17 ст.Павловская, 
ул. Советская,44 а

Аптеки

265.

ООО «Павловский 
Торговый
комплекс(центр)аптечный
пункт

ст.Павловская, 
ул. Короткая, 13

Аптеки

266. ООО «Здоровье»№3 ст.Павловская, 
ул. Базарная, 301

Аптеки

267. ООО «Макси-Дент» ст.Павловская, 
ул.Крупской, 226

Аптеки

268. ООО «Снал» ст.Павловская, 
ул.Горького, 177

Аптеки

269. «Аптечный склад» ст. Павловская, 
ул. Ленина, 18

Аптеки

270. Аптечный пункт ООО 
«Барбарис»

ст.Павловская, 
ул.Горького, 285

Аптеки

271. Аптека №20 ст.Павловская,
ул. Спартаковская, 1/В

Аптеки

272.
Вет аптека «Ваш доктор» 
ИП Герасименко Елена 
Владимировна

ст.Павловская,
ул. Юных Ленинцев 226

Аптеки

273.
ИП Серобаба Ирина 
Владимировна

ст. Атаманская, 
ул. Жлобы 30

Розничная торговля 
смешанной группой 
товаров

274.
ИП Джомордян Вардан 
Федикович

ст. Атаманская, 
ул. Шевченко 74А

Розничная торговля 
смешанной группой 
товаров

275.
ИП Линский Николай 
Андреевич

ст. Атаманская, 
ул. Юн. Ленинцев 95

Розничная торговля 
смешанной группой 
товаров

276.
ИП Степанова Янина 
Владимировна

ст. Атаманская, 
ул. Жлобы, 83

Розничная торговля 
смешанной группой



26

товаров

277.
ИП Антохин Николай 
Александрович

ст. Атаманская, 
ул. Жлобы, 75А

Розничная торговля 
смешанной группой 
товаров

278.
Р1П Пьянюга Павел 
Р1ванович

ст. Атаманская, 
ул. Октябрьская, 2а

Розничная торговля 
смешанной группой 
товаров

279.

ООО "Кубанская 
коммунальная компания"

352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, территория 
Промзона

организация,
осуществляющая
водоотведение

280.

ИП
Митяй Леонид Николаевич

352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул.Октябрьская, д.360

деятельность по 
тр ан с п ортир ован и ю 
отходов I-IV класса 
опасности

281.

АО "Павловскаярайгаз" 352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул. Преградная, д.4

организация,
осуществляющая
газоснабжение

282.

ООО
"Г азпроммежрегионгаз 
Краснодар"Павловский 
участок

352040.
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул. Горького, д.271

организация,
осуществляющая
газоснабжение

283.

Акционерное общество 
"Тепловые сети"

352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Промышленная, 44А

организация,
осуществляющая
теплоснабжение

284.

Павловские районные 
электрические сети 
филиала ПАО 
"Кубаньэнерго"
Тихорецкие электрические 
сети

352040, Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул. Советская, д.71 А

организация,
осуществляющая
электроснабжение

285.

ООО "Электроплюс" 352040.
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул. Советская, д.64/2

организация,
осуществляющая
электромонтажные
работы

286.

ООО "Развитие" 352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул. Горького, д.311

управляющая
компания

287.

ООО "Управление домами" 352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская,

управляющая
компания



27

ул. Жлобы, д.176 Б

288

ИП Саркисян Тигран 
Мартиросович

352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новопластуновская, ул. 
Мира, д. 61

транспортное
обслуживание

289

НАО "Павловское ДРСУ" 352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, ул. 
Преградная, д.2

строительство и 
ремонт дорог

290

Павловская база 
сжиженного газа - филиал 
АО "СГ-трейдинг

352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, территория 
Промзона

непрерывное
производство

291.

Общество с ограниченной 
ответственностью "НФБ- 
Павловская"

352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Проезжая, д.2

хранение и 
складирование нефти 
и продуктов ее 
переработки

292.

ИП Каминский Николай 
Николаевич

352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Октябрьская, д. 479

деятельность по 
транспортированию 
отходов I-IV класса 
опасности

293.

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Новолеушковский завод 
строительных материалов"

352040,
Краснодарский край, 
Павловский район, ст. 
Новолеушковская, ул. 
Кирпичная, д.З

непрерывное
производство

294.

ООО «Макси Дент» 352040, Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, ул.Пушкина 
Д-241

Оказание
стоматологической
помощи

295.

ООО «Сафия» 352040, Краснодарский край,
Павловский район,
ст. Павловская,
ул. Юных Ленинцев, д.234-а

Оказание
стоматологической
помощи

296.

ИП
Фоменко 
Сергей 
Г еннадьевич

352040, Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Петра Слюсарева, д.9

Оказание
стоматологической
помощи

297.

ИП
Алимурадова
Марина
Салиховна

352040, Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, ул.Калинина 
д.7 кв.28

Оказание
стоматологической
помощи

298.

ИП
Чудинов
Алексей Александровчи

352061, Краснодарский край, 
Павловский район, 
хут.Упорный 
пер.Молодежный д.2 кв.1

Оказание
стоматологической
помощи

299. ИП 352040, Краснодарский край, Оказание



28

Астахов
Олег
Юрьевич

Павловский район,
ст.Павловская,
ул. Октябрьская д. 106

стоматологической
помощи

300

ИП
Кариков
Сергей
Викторович

352040, Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул. Жлобы д.50

Оказание
стоматологической
помощи

301

ИП
Гребенькова
Наталья
Викторовна

352040, Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул. Толстого д.48 кв.2

Оказание
стоматологической
помощи

302.

ИП
Асирян 
Эдгар 
Г орикович

352040, Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул. Казачья д.З

Оказание
стоматологической
помощи

303.

ИП
Г ергеленко 
Ольга
Владимировна

352040, Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Горького д.327

Оказание
стоматологической
помощи

304.

ИП
Приймак
Елена
Михайловна

352075, Краснодарский край, 
Павловский район, хут. 
Средний Челбас, ул. 
Молодежная д. 3 кв.1

Оказание
стоматологической
помощи

305.

ИП
Омельченко
Татьяна
Яковлевна

352040, Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Юных Ленинцев, д.236 
кв. 16

Оказание
стоматологической
помощи

306.

ИП
Ксендз
Людмила
Викторовна

352040. Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Рабочая д.48 кв.9

Оказание
стоматологической
помощи

307.
ОО «Профдесконтроль» 352040, Краснодарский край, 

ст. Павловская, 
ул. Советская, 71

дератизация,
дезинсекция

308.

ООО медицинский центр 
«Нефрос»

352040. Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Пушкина, 259 А

проведение диализных 
процедур

309.

ООО "Агромаркет" Краснодарский край, 
Павловский район, 
х.Средний Челбас, 
ул.Молодежная, 7

сельскохозяйственное
производство

310.

ЗАО "Юбилейное" Краснодарский край, 
Павловский район 
х.Упорный. 
ул.Ленина 36а

сельскохозяйственное
производство

311.

АО "Путиловец Юг" Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Новолеушковская, ул. 
Красная ,22

сельскохозяйственное
производство

312. Предпр. "им. Гармаша И.И. Краснодарский край, сельскохозяйственное



29

Павловский район, 
ст. Старолеушковская, 
ул. Жлобы, 18

производство

О 1 о
J  1 J

ООО "Агрокомплекс 
Павловский"

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст Павловскя, 
ул. Спартаковская 1.

сельскохозяйственное
производство

314

НПХ "Калинина" Краснодарский край, 
Павловский район, 
пос. Октябрьский, 
ул. Калинина, 1

сельскохозяйственное
производство

315

АО "Рассвет" Краснодарский край, 
Павловский район, 
с. Краснопортизанское, 
ул. Советская 66

сельскохозяйственное
производство

316

П/ф "Павловская" Краснодарский край, 
Павловский район, 
Выселковский район, 
ст.Выселки, 
ул. Степная. 1

сельскохозяйственное
производство

317.

АО "Кубанский бекон" Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Спартаковская, 1

сельскохозяйственное
производство

318.

ПАО "Родина" Краснодарский край, 
Павловский район, 
Каневской район, 
ст. Челбасская , ул.Красная, 
19

сельскохозяйственное
производство

319.

ООО "Барсук" Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Новопетровская, 
ул. Ленина, 31

сельскохозяйственное
производство

320.

АО "Новопластуновское" Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Новопластуновская, 
ул.Калинина ,46

сельскохозяйственное
производство

321.

АО "Комбикормовый завод 
"Павловский"

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Хлебная, дом 3

переработка
сельскохозяйственной
продукции

322.

ООО "Техада" Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
ул. Хлебная. 4

переработка
сельскохозяйственной
продукции

323.

ОАО "Павловский 
мясокомбинат"

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская. 
промзона

переработка
сельскохозяйственной
продукции

324.
ООО "Павловский 
сахарный завод"

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская,

переработка
сельскохозяйственной
продукции



30

ул.Ворошилова 2

325.
ЗАО КПП "Павловский" Краснодарский край, 

Павловский район,
переработка
сельскохозяйственной
продукции

326.
ООО "Юг-Агро-Медика" Краснодарский край, 

г. Краснодар
переработка
сельскохозяйственной
продукции

327.
ИП Скрипалев Александр 
Иванович

Краснодарский край, 
г. Тихорецк

переработка
сельскохозяйственной
продукции

328.

АО "Агрохимия" Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Григорьева, 4, 
офис 1

обеспечение
сельскохозяйственного
производства

329.

Коопхоз "Упорный" Краснодарский край, 
Павловский район, 
х. Упорный, 
ул. Ленина, 24

сельскохозяйственное
производство

330.

ООО НПС "Зерно" Краснодарский край, 
Павловский район, 
пос. Октябрьский, 
ул. Ленина, 16, кв. 2

сельскохозяйственное
производство

331.
ООО "Ника" Краснодарский край, 

Павловский район, 
ул. Промышленная, 26

сельскохозяйственное
производство

п о о  
J  J Z .

ПТ КХ "Макаренко и К" Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Старолеушковская, 
ул. Советская, 21

сельскохозяйственное
производство

-too 
J  J J .

ООО "Кубанский урожай" Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст.Павловская, 
промзона

сельскохозяйственное
производство

Л П /I
J j 4.

ГБУ КК "Управление 
ветеринарии Павловского 
района"

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. павловская, 
ул. Проезжая, 9

обеспечение
сельскохозяйственного
производства

о о r 
J J^) .

ИП глава К(Ф)Х Балюк 
Лидия Петровна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Октябрьская, 345

сельскохозяйственное
производство

О о 
J J O .

ИП глава К(Ф)Х Барсук 
Татьяна Леонтьевна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Спартаковская, 210

сельскохозяйственное
производство

337.

ИП глава К(Ф)Х Басенко 
Любовь Васильевна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Магистральная. 23

сельскохозяйственное
производство

338.
ИП глава К(Ф)Х Белан 
Алексей Константинович

Краснодарский край, 
Павловский район,

сельскохозяйственное
производство



31

ст. Новолеушковская, 
ул. Сивашской див, 40

339

ИП глава К(Ф)Х 
Белоруцкий Юрий 
Владимирович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
п. Северный, 
ул. Кубанская 12/1

сельскохозяйственное
производство

340

ИП глава К(Ф)Х Бессалый 
Леонид Александрович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Новопетровская, 
ул. Баумана, 12

сельскохозяйственное
производство

341

Р1П глава К(Ф) Блажко 
Татьяна Николаевна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Крестьянская, 2

сельскохозяйственное
производство

342.

ИП глава К(Ф)Х 
Богатырев Сергей 
Васильевич

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Степная, 36

сельскохозяйственное
производство

343.

ИП глава К(Ф)Х Ванин 
Петр Иванович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
п. Северный, 
ул. Кубанская, 10, кв.2

сельскохозяйственное
производство

344.

ИП глава К(Ф)Х Волошин 
Анатолий Павлович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
х. Средний Челбас, 
ул. Молодежная 8, кв. 2

сельскохозяйственное
производство

345.

Р1П глава К(Ф)Х Воропай 
Владимир Михайлович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Заречная, 43

сельскохозяйственное
производство

346.

Р1П глава К(Ф)Х Гербутов 
Николай Р1ванович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Старолеушковская, 
ул. Украинская, 29

сельскохозяйственное
производство

347.

ИП глава К(Ф)Х Голота 
Светлана Владимировна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Парковая, 133

сельскохозяйственное
производство

348.

Р1П глава К(Ф)Х Горбач 
Сергей Эдуардович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Незамаевская, 
ул. Горького. 1

сельскохозяйственное
производство

349.

Р1П глава К(Ф)Х Горбенко 
Александр Николаевич

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Атаманская, 
пер. Школьный, 16

сельскохозяйственное
производство

350.

ИП глава К(Ф)Х 
Григоренко Ирина 
Михайловна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Октябрьская, 199

сельскохозяйственное
производство

351. ИП глава К(Ф)Х Гуркалов 
Андрей Владимирович

Краснодарский край, 
Павловский район.

сельскохозяйственное
производство



32

ст. Павловская 
ул. Гладкова. 43 кв.4

352

ИП глава К(Ф)Х Демин 
Виктор Викторович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Р1езамаевская. 
ул. Ленина, 93/Б

сельскохозяйственное
производство

353

ИП глава К(Ф)Х Дубина 
Александр Владимирович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Азовская, 79

сельскохозяйственное
производство

354

ИП глава К(Ф)Х Дьяченко 
Сергей Николаевич

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Парковая, 56/а

сельскохозяйственное
производство

355

ИП глава К(Ф)Х Егоян 
Владимир Ервантович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Содружества, 33

сельскохозяйственное
производство

356

ИП глава К(Ф)Х Егоян 
Сурен Ервантович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Энергетиков, 16

сельскохозяйственное
производство

357.

Р1П глава К(Ф)Х Ермак 
Николай Карпович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Незамаевская, 
ул. Пролетарская, 108

сельскохозяйственное
производство

358. ИП глава К(Ф)Х Жук Р1ван 
Г ригорьевич

ст. Новопетровская, 
ул. Горького, 8

сельскохозяйственное
производство

359.

ИП глава К(Ф)Х Залесский 
Александр Петрович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Незамаевская, 
ул. Семашко, 47

сельскохозяйственное
производство

360.

ИП глава К(Ф)Х 
Запорожская Алла 
Михайловна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Садовая, 36

сельскохозяйственное
производство

361.

ИП глава К(Ф)Х 
Затонацкий Вадим 
Анатольевич

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Новопетровская, 
ул. Октябрьская, 26/а

сельскохозяйственное
производство

362.

ИП глава К(Ф)Х Зеленский 
Виктор Николаевич

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Незамаевская, 
ул. Пролетарская, 99

сельскохозяйственное
производство

363.

Р1П глава К(Ф)Х Зуева 
Лидия Григорьевна

Кр ас н о д ар с ки й край, 
Павловский район, 
п. Северный, 
ул.Октябрьская, 15-1

сельскохозяйственное
производство

364.
ИП глава К(Ф)Х Зуева 
Юлия Викторовна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
п. Северный, ул.Кубанская, 9

сельскохозяйственное
производство

365. Р1П глава К(Ф)Х Кадырова Краснодарский край, сельскохозяйственное



33

Елена Олеговна Павловский район,
ст. Павловская.
ул. Большевистская, 71

производство

366

ИП глава К(Ф)Х Казанина 
Ирина Васильевна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Пушкина 261, кв. 18

сельскохозяйственное
производство

367

ИП глава К(Ф)Х 
Калюжный Андрей 
Евгеньевич

Краснодарский край, 
Павловский район, 
п. Октябрьский, 
ул. Красная, 4

сельскохозяйственное
производство

368

ИП глава К(Ф)Х Кашкаха 
Галина Владимировна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Атаманская, 
ул. Пушкина, 153

сельскохозяйственное
производство

369
ИП глава К(Ф)Х Кваша 
Татьяна Федоровна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ул. Набережная. 230

сельскохозяйственное
производство

370.

ИП глава К(Ф)Х Кирячек 
Андрей Алексеевич

Краснодарекии край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Горького, 112

сельскохозяйственное
производство

371.

ИП глава К(Ф)Х Клепиков 
Виктор Викторович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Октябрьская. 249

сельскохозяйственное
производство

372.

ИП глава К(Ф)Х Клименко 
Андрей Петрович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Незамаевская. 
ул. Ленина 70

сельскохозяйственное
производство

373.

ИП глава К(Ф)Х Кулиннч 
Василий Павлович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Горького. 310

сельскохозяйственное
производство

374.

ИП глава К(Ф)Х Курилов 
Владимир Васильевич

Краснодаре кий край, 
Павловский район, 
ст. Павловская 
ул. Революционная, 22

сельскохозяйственное
производство

375.

ИП глава К(Ф)Х К у ш у  
Каринэ Ервантовна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Космическая, 17

сельскохозяйственное
производство

376.

ИП глава К(Ф)Х 
Литвиненко Федор 
Николаевич

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Советская, 129, кв. 7

сельскохозяйственное
производство

377.

Р1П глава К(Ф)Х Литвинов 
Александр Андреевич

Краснодаре' кий край, 
Павловский район, 
ст. Незамаевская, 
ул. Советская, 10

сельскохозяйственное
производство

378. ИП глава К(Ф)Х Лиунцай 
Антон Юрьевич

Краснодаре ки й край, 
Павловский район,

сельскохозяйственное
производство



34

ст. H o iо п етр о в ск ая, 
ул. Школьная, 14 Б, кв. 2

379.

Р1П глава К(Ф)Х Лукутов 
Владимир Михайлович

Краснодарский край, 
Павловский район, 
х. Красный, 
ул. Советская, 50/а

сельскохозяйственное
производство

380.

ИП глава К(Ф)Х Лушников 
Алексей Станиславович

Краснодарский край,
Павловский район,
ст. Павловская.
разъезд Очеретоватый ж/д,
2/1

сельскохозяйственное
производство

381.

Р1П глава К(Ф)Х Ляшенко 
Ольга Адольфовна

Краснодарский край, 
Павлове к mi рай о н. 
ст. Павловская 
ул. Пушкина 261, кв. 18

сельскохозяйственное
производство

382.

ИП глава К(Ф)Х 
Майстренко Татьяна 
Александровна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Лукьяненко. 56

сельскохозяйственное
производство

383.

Р1П глава К(Ф)Х 
Макаренко Василий 
Иванович

Краснодаре кий край, 
Павловский район, 
х. Новый Урал, 
ул. Заречная. 5

сельскохозяйственное
производство

384.

КХ Максюкова Андрей 
Алексеевич

Краснодарский край, 
Павловский район, 
х. Упорный, 
ул. Ленина. 117

сельскохозяйственное
производство

385.

Р1П глава К(Ф)Х Малушко 
Роман Р1ванович

К рас н одар ски и кр ай, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Куйбышева, 23/12

сельскохозяйственное
производство

386.

ИП глава К(Ф)Х Малышев 
Виталий Владимирович

Краем о даре кий край, 
Павловский район, 
х . Me /1: д у р с ч е и с к ий, 
ул. Ленина. 18

сельскохозяйственное
производство

387.

Р1П глава К(Ф)Х Маляр 
Василий Г ригорьевич

Краснодаре кий край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Фестивальная. 18

сельскохозяйственное
производство

388.

ИП глава К(Ф)Х Марченко 
Владимир Владимирович

Kpaei11 >дарский край, 
Павловский район, 
ст. Новойлаетуновская, 
ул. Советская. 29

сельскохозяйственное
производство

389.

ИП глава К(Ф)Х Мороз 
Татьяна Вячеславна

Крас н 11 даре к ни к рай, 
Павловский район, 
п. Северный, 
ул. Па жовак, 11

сельскохозяйственное
производство

390.

Р1П глава К(Ф)Х Мосный 
Игорь Григорьевич

Kpaci11 сцарс кий край, 
Павловский район, 
ст. Новоггластуновская, 
ул. Ленина. 34

сельскохозяйственное
производство

391. ИП глава К(Ф)Х Назаренко Краснодарский край, сельскохозяйственное



35

Николай Павлович Павловский район, 
ст. Новопетровская, 
ул. Горького, 6

производство

392

Р1П глава К(Ф)Х Некрут 
Леонид Николаевич

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Октябрьская, 445 "А"

сельскохозяйственное
производство

393

ИП глава К(Ф)Х Огай 
Борис Сергеевич

Краснодаре кий край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Лукьяненко. 16

сельскохозяйственное
производство

394

Р1П глава К(Ф)Х Олейник 
Сергей Иванович

Красн одарекий к рай, 
Павловский район, 
х. Красный. Советская, 421 
"А"

сельскохозяйственное
производство

395.

ИП глава К(Ф)Х 
Подставкина Татьяна 
Дмитриевна

Краснодарский край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
пер. Безыменный. 1

сельскохозяйственное
производство

396.

Р1П глава К(Ф)Х Полевик 
Владимир Иванович

Краснодаре кий край, 
Павловский район, 
ст. Незамаевская, 
ул. Тургенева. 15/4

сельскохозяйственное
производство

397.

Р1П глава К(Ф)Х Полевик 
Николай Р1ванович

Кр ас м о д а р с к и й к р ай, 
Павлове к! 11! райо н, 
ст. Незамаевская. 
ул. М атрос-ва. 23 кв.1

сельскохозяйственное
производство

398.

ИП глава К(Ф)Х Постевой 
Павел Михайлович

Краснодарекии край. 
Павловский район, 
ст. Атаманская, 
ул. Жлобы. 24

сельскохозяйственное
производство

399.

Р1П глава К(Ф)Х Пугачев 
Иван Викторович

Краснодаре кий край, 
ПавловскиГ. район, 
п. Октябрьский, 
ул. Ленина. 25

сельскохозяйственное
производство

400.

Р1П глава К(Ф)Х 
Рахинский Андрей 
Михайлович

Кр а с н о д ар с кт I й к р ай, 
Павловский район, 
х. Новый Урал, 
ул. Заречна.:. 11

сельскохозяйственное
производство

401.

ИП глава К(Ф)Х Ровный 
Александр Григорьевич

Кр ас ] I о дар с : л i й к рай, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Базарная. 53

сельскохозяйственное
производство

402.

ИП глава К(Ф)Х 
Сальников Виталий 
Владимирович

Краснодаре кин край, 
Павловскш"; район, 
ст. Незамаевская. 
ул. Ленина. 7

сельскохозяйственное
производство

403.

Р1П глава К(Ф)Х 
Самусенко Галина 
Федоровна

Крас нодарс к и й край, 
Павловский район, 
х. Красный, 
ул. Советская. 59

сельскохозяйственное
производство

404. Р1П глава К(Ф)Х Старков Крас 1 ю д ар с : .т I й к р ай, сельскохозяйственное



36

Александр Терентьевич Павловскни район, 
ст. Новолеушковская, 
Красная, 73

производство

405

ИП глава К(Ф)Х Старков 
Сергей Александрович

Крас 11 одарск \ i й край, 
Павловский район, 
ст. Новолеушковская, 
ул. Красная. 73

сельскохозяйственное
производство

406

ИП глава К(Ф)Х Сухацкая 
Лариса Ивановна

Краснодаре к ий край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Юных Ленинцев, 17

сельскохозяйственное
производство

407

ИП глава К(Ф)Х Трощнй 
Станислав Федорович

Краснодаре!.;!in край, 
Павловский район, 
п. Октябрьский, 
ул. Ленина. 16/12

сельскохозяйственное
производство

408

ИП глава К(Ф)Х Трощнй 
Евгений Станиславович

Красподарс к 11 й край, 
Павловский] район, 
ст. Павловская, 
ул. Гладков::. 71

сельскохозяйственное
производство

409.

Р1П глава К(Ф)Х Тыщенко 
Александр Гаврилович

Крас!: одаре кий край, 
Павловский район, 
ст. Атаманская, 
ул. Степная. 1

сельскохозяйственное
производство

410.

ИП глава К(Ф)Х Ураков 
Махмуд Адамович

Крас i Iодарскм и край, 
Павл нзекпй район, 
ст. Павлове, ая. 
ул. Юных Ленинцев, 30

сельскохозяйственное
производство

411.

ИП глава К(Ф)Х Федотов 
Анатолий Егорович

Крас 11 одарскт iй край, 
Павловский район, 
ст. Павловская, 
ул. Г1 измышленная, 16/11

сельскохозяйственное
производство

412.

Р1П глава К(Ф)Х Федяев 
Георгий Владимирович

Крас,:одарс л й край, 
Павл чзский айон. 
ст. Новолеуллковская, 
ул. Школьная. 59

сельскохозяйственное
производство

413.

Р1П глава К(Ф)Х Чубарь 
Сергей Геннадьевич

Крас нодарск: iй край, 
Павл')иск! I iI кайон. 
п. Се аернва". 
ул. Г! :рво.\а .ская. 70

сельскохозяйственное
производство

414.

Р1П глава К(Ф)Х Шепель 
Николай Иванович

Краснодаре: ,ш край, 
Павл о в с к 11 и р а й о н, 
ст. Веселая, 
ул. Чапаева. 102

сельскохозяйственное
производство

415.

Р1П глава К(Ф)Х Ш лома 
Юрий Алексеевич

КрасI:одарскпй край, 
Павловский >айон, 
ст. П;вловс; ая. 
ул. Мира, 3 :. а

сельскохозяйственное
производство

416.

ИП глава К(Ф)Х 
Ш мыговский Олег 
Владимирович

Крас 11 одарс к 11 й край, 
Павл('векип район, 
ст. Старолеушковская, 
ул. I .арла ,\ фкеа. 9

сельскохозяйственное
производство



37

ООО «СЕВ» Крас; Iодарский край, сельскохозяйственное

417. Павловский район. производство
ст. 1 кишовскля,
ул. Юных Ленинцев, 226

Начальник отдела
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций 
администрации муниципального образования 
Павловский район / ,  А. А. Добриян




